1, т. 3 от ЗДСл, във връзка с чл. 203 от АПК 
Административен Съд С. - град, І отделение, 19-ти състав,

Р Е Ш И:

ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура”, с ЕИК[ЕИК] да заплати на Д. В. Ф., с ЕГН 
[ЕГН] на основание чл. 121, ал. 1, т. 3 от ЗДСл сумата от 1500 (хиляда и петстотин) лева, 

представляваща  обезщетение  по  чл.  104  от  ЗДСл,  (определено  като  разлика  между 
определеното ѝ и реално дължимо), ведно лихва за забава върху сумата от 1500 лв., 
считано от 16.12.2024 г. до окончателното изплащане на сумата.
ОТХВЪРЛЯ претенцията  за  присъждане  мораторна  лихва  за  периода  27.12.2024  г.

[...]

датата на подаване на заявление № 94-00-5594/27.12.2024 г. до 06.02.2025 г. - датата на 
подаване на исковата молба.
ОСЪЖДА      Агенция „Пътна инфраструктура”,  с ЕИК[ЕИК] да заплати на Д. В. Ф., с 
ЕГН [ЕГН]    на основание чл. 10, ал. 3 от ЗОДОВ, сумата от 1310 (хиляда триста и десет) 
лева,  представляваща адвокатско възнаграждение,  платена държавна такса и внесен 
депозит за възнаграждение на вещо лице.
РАЗДЕЛЯ ПРОИЗВОДСТВОТО по административно дело № 5948 от 2024 г.
Искът, за присъждане на сумата от 500 лв., представляваща неизплатено увеличение на